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عبدالملکی:  سمیرا   - بین الملل  گروه 
»جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه 
به وقت محلی به مناســبت سالگرد درگذشت 
مهســا امینی در این بیانیــه مداخله جویانه 
گفت: »فردا ســالگرد درگذشت مهسا »ژینا« 
امینی اســت و من و همســرم جیل و مردم 
سراســر جهان او و هر شــهروند دلاور ایرانی 
که به خاطر مطالبه مسالمت آمیز دموکراسی 
توسط حکومت ایران کشته، زخمی و یا زندانی 

شده اند را به یاد می آوریم.«
رئیس جهموری دموکرات آمریکا در ادامه 
بیانیه مداخله جویانه اش به بهانه حقوق بشــر 

افزود: »همانطور که در ســال گذشــته شاهد 
بودیم، داســتان مهســا با مرگ بی رحمانه او 
خاتمــه نیافــت. او الهام بخــش یک جنبش 
تاریخی به نام زن، زندگــی، آزادی بود که بر 
ایران و افرادی در سراسر جهان تأثیر گذاشت 
که از برابری جنسیتی و احترام به حقوق بشر 
خود دفاع می کنند. با توجه به ادامه ســتم و 
خشــونت، شــهروندان ایران همچنان به این 
جنبــش و مبارزه خود برای آینــده ای آزاد و 

دموکراتیک متعهد هستند.«
بایدن در تداوم این دخالت آشــکار در امور 
داخلی ایران اضافه کــرد: »ایرانیان به تنهایی 

سرنوشت کشورشــان را تعیین خواهند کرد 
امــا، آمریــکا همچنان متعهد به ایســتادگی 
در کنــار آنها از جملــه از طریق فراهم کردن 
ابزارها بــرای حمایت از توانایی ایرانیان جهت 
دفاع از آینده خود اســت. مــا همچنان علیه 
همه اشکال خشونت مبتنی بر جنسیت علیه 
زنان و دختــران از جمله در مورد زنان مدافع 
حقوق بشــر که اغلب برای استفاده از صدای 
خود هدف قرار می گیرند، در همه جا صحبت 

خواهیم کرد.«
رئیس جمهوری آمریکا سپس به همسویی 
دولتش با مخالفان جمهوری اســامی ایران 

اشــاره کرد و گفت: »در طول ســال گذشته، 
آمریکا به درخواســت های مردم ایران پاســخ 
داده و یــک کارزار دیپلماتیک بی ســابقه را 
ســازماندهی کرده اســت که منجر به حذف 
دولت ایران از کمیســیون سازمان ملل متحد 
در مــورد وضعیــت زنان و ایجــاد یک هیات 
حقیقت یاب ســازمان ملل برای بررسی موارد 

نقض حقوق بشر در این کشور شد.«
بایدن مدعی شد: » ما به تعداد فزاینده ای از 
فعالان حقوق بشر کمک کرده ایم تا پناهگاهی 
امن در آمریکا پیدا کنند. ما دسترسی ایرانیان 
به اینترنت را آسان تر کردیم. در اوج اعتراضات 
سال گذشــته ۳۰ میلیون ایرانی تقریباً از هر 
سه نفر یک نفر از ابزارهای ضد سانسور مورد 

حمایت آمریکا استفاده کردند.«
رئیس جمهوری آمریکا سپس به تحریم های 
حقوق بشری علیه جمهوری اسامی ایران به 
بهانه حمایت از مردم ایران اشاره کرد و گفت: 
» ما همچنین بیش از ۷۰ فرد و نهاد ایرانی را 
که مســئول حمایت از ظلم حکومت به مردم 
ایران هســتند، تحریم کرده ایــم. امروز نیز ما 
تحریم های بیشــتری را علیه برخی از بدترین 

ناقضان حقوق بشر ایران اعام می کنیم.«
رئیس جمهوری آمریــکا همچنین مدعی 
شد: »امروز در حالی که مرگ دلخراش مهسا 
را بــه یاد می آوریم، ما تعهــد خود را به مردم 
شجاع ایران که مأموریت او را ادامه می دهند، 
تأیید می کنیم. مردم ایــران با انعطاف و عزم 
خود به جهان الهام می بخشــند و ما به همراه 
متحدان و شرکای خود، در کنار آنها هستیم.«
وزارت خزانــه داری دولت جــو بایدن در 
آســتانه ســالگرد درگذشت مهســا امینی و 
ناآرامی هــای ایران، ۲۹ فرد و نهــاد ایرانی را 
به بهانه حقوق بشــر از جمله خبرگزاری های 
فارس و تسنیم و نیز شــبکه پرس تی وی را 

تحریم کرد.

تحریم های جدید علیه ایران
وزارت خزانه داری آمریکا روز جمعه به وقت 
محلی اعام کرد: »دفتر کنتــرل دارایی های 
خارجی وزارت خزانــه داری آمریکا ، ۲۹ فرد 
و نهاد را در ارتباط با ســرکوب خشونت آمیز 
اعتراضات سراسری از سوی حکومت ایران در 
پی کشته شدن مهســا »ژینا« امینی هنگام 
بازداشت توســط »گشت ارشاد« و تاش های 
مســتمر این حکومت برای بازداشت صداهای 
مخالف و محدود کردن دسترسی به اینترنت 

آزاد، تحریم می کند.«
بر اساس بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا، 
تحریم هــای جدید »۱۸ نفر از اعضای کلیدی 
نیروهای امنیتی، سپاه پاسداران انقاب اسام 
و نیــروی انتظامی؛ رئیس ســازمان زندانهای 
ایــران؛ ســه فرد و یــک شــرکت در ارتباط 
با سانســور سیســتماتیک و مســدود کردن 
دسترسی به اینترنت و سه رسانه تحت کنترل 
ســپاه و حکومت از جمله فارس نیوز، تسنیم 
نیوز و پرس تی وی و ســه مقام ارشد ایران را 

هدف قرار می دهد.«
اسامی ۲۹ نهاد و فرد ایرانی که دولت بایدن 
به فهرست تحریم ها به بهانه نقض حقوق بشر 
افزوده اســت، عبارتند از: ۴ نهاد تحریم شده 
شامل خبرگزاری فارس، خبرگزاری تسنیم و 
شــبکه تلویزیونی پرس تی وی و نیز شرکت 

یافتار پژوهان پیشتاز رایانش
دولت دموکرات جو بایدن همچنانکه آنتونی 
بلینکن وزیر امور خارجه این دولت ۲۴ مرداد 
ماه جاری اعام کرد »سیاســت بازدارندگی، 
فشــار و دیپلماســی« را در قبــال جمهوری 

اسامی ایران دنبال می کند.
ایالات متحده آمریکا در ناآرامی های ســال 
گذشــته ایران به بهانه حمایت از حقوق بشر 
مــردم ایران، تحریم هایی را همگام با متحدان 

غربی خود اعمال کرده است.

آمریکاعلیه۲۹فردونهادایرانیاعمالتحریممیکند

ژست حمایت واشنگتن از مردم ایران

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روســیه  در دیدار 
با »الکســاندر لوکاشنکو« همتای باروسی خود در سوچی 
گفت: توســعه روابط بین روســیه و باروس پایدار و قابل 

اعتماد است و تماس ها در زمینه همکاری ادامه دارد.
به گزارش اســپوتنیک، پوتین گفت: »ما به تماس ها و 
رایزنی هــا در مورد روابط و تعامــات ادامه می دهیم، البته 
قبل از هر چیز در حوزه اقتصادی، همه چیز در اینجا پایدار 
اســت و قابل اعتماد است.« رئیس جمهور همچنین گفت 
که لوکاشــنکو را از روند بودجه در روسیه مطلع کرده و آن 
را پایدار توصیف کرده است. پوتین هم چنین به لوکاشنکو 
گفت که در روزهای آتی درباره دیدارش با کیم جونگ اون، 
رهبر کره شمالی اطاع رســانی خواهد کرد: »من اخیراً با 
رهبر کره شمالی دیداری داشتم، همچنین می خواستم به 
شما اطاع دهم که چگونه بحث در مورد وضعیت منطقه که 
آن هم مهم است، و البته در مورد مبرم ترین مسائل ما، در 
مورد وضعیت اوکراین به شــما اطاع دهم.« رئیس جمهور 
باروس نیز به نوبه خود گفت که روســیه، باروس و کره 
شــمالی می توانند به همکاری سه جانبه بیندیشند. رئیس 
جمهور باروس هم چنین برگــزاری انتخابات منطقه ای را 

به رئیس جمهور روســیه تبریک گفت و آن را »موفقیتی 
بزرگ« خواند. وی گفت: »در ابتدا، می خواهم به شــما در 
چنیــن مرحله جــدی از چرخه انتخاباتــی مانند روز رای 
گیری واحد که در بســیاری از مناطق برگزار شد، تبریک 
بگویم. نتایج روشن است... همه نامزدهای شما برای پست 
فرمانداری مورد حمایت مردم قرار گرفتند. این یک موفقیت 
بزرگ است. در همین حال رئیس جمهوری روسیه پس از 
دیدار با لوکاشنکو اظهار کرد: حدود ۳۰۰ هزار داوطلب برای 
پیوستن به »عملیات نظامی ویژه« روسیه ثبت نام کرده اند. 
مــن چند روز پیش گفتم که مردان ما، ســربازان ما، قباً 
۲۷۰ هــزار قرارداد را در اختیار داشــتند، اما این اطاعات 
قدیمی بود. امروز صبح حدود ۳۰۰ هزار قرارداد امضا شده 
توسط داوطلبان را تأکید می کنم. پوتین به خبرنگاران گفت: 
این افــراد حاضرند جان خــود را در راه منافع میهن خود 
و دفاع از منافع روســیه فدا کنند. رئیس جمهوری روسیه 
درباره اظهاراتی مبنی بر داوطلب شدن کره شمالی ها برای 
جنگ در »عملیات ویژه نظامی« در اوکراین، آنها را حرفای 
مزخرف خواند و افزود: روسیه نیازی به اعزام خارجی ها برای 

جنگیدن در این عملیات ندارد.

یکی از ژنرال های برجســته روسیه که به دنبال شورش 
ناکام گروه واگنر در روسیه در ژوئن سال جاری میادی در 
انظار عموم دیده نشده بود، مجددا در الجزایر مشاهده شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، ژنرال سرگئی سوروویکین 
با نام مستعار »ژنرال آرماگدون« در اوت سال جاری میادی 
یعنی دو ماه پس از تاش گروه واگنر برای سرنگون کردن 
فرماندهی ارتش روسیه، از ســمت خود به عنوان فرمانده 
نیروی هوافضای روســیه برکنار شد. ژنرال سوروویکین که 
یکی از فرماندهان برجسته حمله روسیه به اوکرین بود، به 
عنوان میانجی گری میان ارتش روسیه و گروه واگنر فعالیت 
می کرد. ژنرال ســوروویکین در تصاویر منتشر شده توسط 
صفحه فیس بوک مســجد جامع »مسجد بن بادیس« شهر 

بوهران الجزایر مشاهده شد.
در این تصاویر ژنرال سوروویکین در کنار افسران روسی 
که یونیفورم نظامی به تن داشــتند و همچنین »ابو عبدالله 
زبار«، امام مسجد جامع شــهر بوهران به چشم می خورد. 
هدف این ســفر اعام نشده و مسکو هیچ بیانیه رسمی در 
این باره منتشــر نکرده است. این در حالی است که العربیه 
گــزارش داد، برخــی گمانه زنی ها حاکی از آن اســت که 

ســوروویکین به عنوان بخشــی از هیئت دفاعی روسیه به 
منظور گفت وگو درباره فروش تســلیحات به الجزایر ســفر 
کرده اســت. ۱۰ روز کامل از آفتابی شــدن ژنرال سرگئی 
سوروویکین، فرمانده پیشــین نیروی هوایی روسیه مقابل 
خانه اش در مسکو می گذرد و این بار از او در الجزایر تصاویر 

جدیدی منتشر شده است. 
ایــن حضور در الجزایر، موجی از پرســش ها را پیرامون 
دلیل ســفر »ژنرال آرماگدون« که به دلیل روش تهاجمی 
در مدیریت نبردهای نظامی به این لقب نامیده شده است، 
برانگیخت. او در این تصاویر با کت و شلواری به رنگ خاکی 
ظاهر شــد؛ اما لباس او حامل هیــچ »درجه نظامی« نبود.
پس از ناپدید شــدن ژنرال سوروویکین از انظار عمومی به 
دنبال شورش ناکام گروه واگنر در ژوئن سال جاری میادی، 
گمانه زنی ها درباره محل اختفای وی زیاد شد. ظهور علنی 
سوروویکین بدون نشــان نظامی از دید برخی ناظران، در 
حکم »تجدید آبرو« برای این فرمانده نظامی اســت که به 
دلیل رابطه اش با گروه »واگنر« و شخص یوگنی پریگوژین، 
فرمانده کشــته شــده این گروه، از منصب مهم نظامی در 

کشورش کنار گذاشته شد.

رویتژنرالواگنرهادرالجزایردیدارپوتینولوکاشنکودرسوچی

گروه بین الملل - علی ودایع: مســکو برای رهبر کره شمالی فرش قرمز پهن 
کرده اســت. »کیم جونگ اون« با ذوق و شــوق پس از دیدار با »ولادیمیرپوتین« 
مشغول بازدید از کارخانجات تســلیحاتی بزرگ روسیه است. روسیه درگیر جنگ 
اوکرایــن بدش نمی آید که یک جبهه تنش جدید بــرای غرب در خاور دور ایجاد 
کند. جالب اینجاســت که اتفاقا چینی ها هم نگاه مشــابهی به پیونگ یانگ دارند ؛ 
پکن در مساله تایوان و دریای چین جنوبی با متحدین غربی دچار است. شویگو در 
جریان ســفرش به پیونگ یانگ به خبرنگاران گفته بود که روسیه و کره شمالی در 
حال بررســی احتمال برگزاری یک مانور دو جانبه نظامی هستند. اخیرا نیز آژانس 
جاسوسی کره جنوبی به قانونگذاران این کشور گفته بود که به نظر می رسد شویگو 
یک رزمایش ســه جانبه را با حضور چین پیشنهاد کرده است. به نوشته اندیشکده 
شــورای روابط خارجی آمریکا ،تا پیش از حمله روســیه به اوکراین، روابط مسکو و 
پیونگ یانگ، باوجود روابط نزدیک بین کره شــمالی و اتحاد جماهیر شــوروی در 
دهه ۱۹۷۰، تنها با معامات محدود و ارتباطات دیپلماتیک شناخته می شد. حمله 
روسیه به اوکراین در سال ۲۰۲۲ زمینه ای برای همگرایی نیازهای سیاسی و منافع 
مادی بین دو کشور فراهم کرده است. پیونگ یانگ با به رسمیت شناختن استقال 
دولت های ایجاد شــده توسط روسیه در استان های جدا شده در اوکراین که اکنون 
تحت کنترل مسکو قرار دارند از روسیه حمایت سیاسی کرده است. حمایت سیاسی 
روســیه از کره شمالی نیز پیونگ یانگ را در برابر محکومیت بیشتر شورای امنیت 
ســازمان ملل برای پرتاب موشــک های دوربرد و ماهواره هایی که با قطعنامه های 

شورای امنیت سازمان ملل مغایرت دارد، محافظت می کند.
منافع مشترک روسیه و کره شمالی

بســته شــدن مرز دوران کرونا باعث شد تا کره شــمالی با مشکات اقتصادی 
زیادی روبرو شــود و کیم احتمالا به دنبال تامین مواد غذایی و انرژی برای جبران 
کمبودهای داخلی است.کیم احتمالا افزایش روابط با مسکو را نشانه ای از این خواهد 
دانست که کشورش بر سال ها انزوا غلبه می کند. سران و رهبران کره شمالی مدت ها 
بر دیدارهای رو در رو با ســران جهانی به عنوان نشــانه ای از اهمیت بین المللی و 
اهداف پروپاگاندایی داخلی ارج نهاده اند. عامل محرک اون، تسلیحات و موشک های 

مدرن روسیه است که امکان شاخ و شانه کشیدن بیشتر را به کره شمالی می دهد. 
رهبر کره شــمالی بمب افکن های راهبردی روســیه را که قادر به حمل تسلیحات 
 ،TU۱6۰ هسته ای و موشک های مافوق صوت هستند یعنی بمب افکن های توپولف
TU۹5MS ،TU۲۲M۳ روســیه را از نزدیک مشاهده کرد کرد. اون از با ذوق و 
بهت پرواز جنگنده SU۳5  را از نزدیک دید.او به کارخانه های موشک سازی روسیه 

هم سرک کشیده است. 
گفته می شــود  که کره شــمالی با کپی کاری موشــک های دوره شوروی برای 
توپخانه روسیه تســلیحات صادرات می کند تا شاید مسکو هم تسلیحات مدرن در 
اختیار پیونگ یانگ قرار بدهد. »نام ســونگ-ووک« مدیر سابق موسسه استراتژی 
امنیت ملی که اندیشــکده ای تحت کنترل آژانس جاسوســی کره جنوبی اســت، 
می گوید: »این یک معامله دو سر سود برای دو طرف است چون پوتین نگران تمام 
شــدن موجودی تسلیحات است و کیم هم از بابت همکاری سه جانبه بین آمریکا، 

کره جنوبی و ژاپن متحمل فشار.
 نیازهــای آنها حالا دقیقا به هم متصل اســت.« نگرانی بالقوه متحدین آمریکا 
در اروپا و خاوردور این اســت که کره شــمالی و روســیه ممکن است در نشست 
اخیرشان درباره یک معامله تسلیحاتی بالقوه رایزنی کرده باشند، چهارمین نشست 
»گروه مشــاوره و استراتژی بازدارندگی گســترده« با حضور معاونین وزرای دفاع و 
دیپلمات های کشــورهای متحد در وزارت امور خارجه کره جنوبی برگزار شد. بنا به 
نظر شــورای روابط خارجی آمریکا، اگرچه ائتاف چین-کره شمالی-روسیه نسبت 
به عمق هماهنگی که توســط ایالات متحده، ژاپن و کره جنوبی در کمپ دیوید در 
ماه اوت به نمایش گذاشــته شد، کمتر منسجم باقی مانده است، ظهور ائتاف های 
مخالف )اما نه هنوز بلوک ها( در شمال شرق آسیا، تنش های بین کره ای و منطقه ای 
در شمال شرق آسیا را عمیق تر می کند. در یک جمع بندی می توان گفت که پوتین 
و اون با لبخند شی ، بازی جدیدی را با اعصاب آمریکا شروع کردند که سطح تنش را 
در خاوردور افزایش می دهد. نکته حائز اهمیت این است که احتمالا  در کوتاه مدت 
رفتار تهاجمی پیونگ یانگ تشدید خواهد شد اما دربلند مدت تخاصم استراتژیک با 

غرب و پیوند دوران شورویایی تثبیت خواهد شد.

بازیمشترکاونوپوتینبااعصابغرب

مرگ۲0هزارنفردرسیلویرانگرلیبی
گروه بین الملل: ابعاد خوف انگیز سیل ویرانگر لیبی ، جامعه جهانی را شوکه 
کرده اســت. سازمان ملل تخمین زده که دســت کم ۹۰۰ هزار نفر در مناطق 
ســیل زده نیازمند کمک هستند و درخواســت کمک فوری ۷۱ میلیون دلاری 
کرده است. این سازمان همچنین هشدار داده که بیماری های ناشی از آب آلوده، 
تهدیدی برای مردم آســیب دیده از این سیل است. شمار کشته شدگان سیل 
ویرانگر در لیبی در حال افزایش اســت و شهردار شهر درنه که مرکز اصلی این 
ســیل بوده، تخمین زده که بین ۱۸ تا ۲۰ هزار نفرجان باخته باشند. گزارش ها 

همچنین حاکی است که هزاران نفر همچنان مفقود هستند.
هال احمر در حال حاضر در تاش اســت تا اجســاد هزاران قربانی را که با 
جریان آب روانه دریا شــده، از آب بیرون بیاورد. جریان آب شــمار زیادی از این 

اجساد را کیلومترها دورتر به سواحل شهرهای مجاور درنه برده است.
مخالفت با دفن در گورهای دسته جمعی

سازمان بهداشت جهانی خواستار توقف دفن قربانیان سیل لیبی در گورهای 
جمعی در این کشــور شــد. به گزارش رویترز، سازمان بهداشت جهانی و تعداد 
دیگری از نهادهای امداد بین المللی از دولت لیبی خواستند که دفن قربانیان سیل 
شدید اخیر در گورهای جمعی را متوقت کنند.سازمان بهداشت جهانی می گوید 
که از زمان وقوع سیل شدید در لیبی بیش از هزار نفر به این شیوه دفن شده اند.

ســازمان بهداشت جهانی در بیانیه مشترک خود با کمیته بین المللی صلیب 
ســرخ و فدراسیون بین المللی صلیب ســرخ و هال احمر تاکید کرده است که 
قربانیان بایســتی به صورت انفرادی، با ثبت مشخصات و تنظیم مدارک لازم در 
گورهای جداگانه دفن شوند. گفته شده است که دفن عجولانه قربانیان سیل اخیر 
لیبی در گورهای جمعی باعث آسیب های روانی طولانی مدت به اعضای خانواده 

قربانیان و همینطور مشکات اجتماعی و حقوقی برای بازماندگان خواهد شد.

ویژه

حملهسنگینترکیهعلیهپ.ک.ک
وزارت دفاع ترکیه از انهدام ۳۱ هدف متعلق به پ.ک.ک در شمال عراق خبر 
داد. به گزارش اسپوتنیک، این وزارتخانه در بیانیه ای اعام کرد، روزهای ۱۳ و ۱5 
سپتامبر با هدف نابودی حمات تروریستی علیه ملت و نیروهای امنیتی ترکیه و 
نیز حفاظت از مرزهای این کشور، در شمال عراق حمات هوایی انجام داده است.

به گزارش »الفرات نیوز« وزارت دفاع ترکیه روز شنبه در بیانیه ای اعام کرد 
که طی حماتی هوایی در شمال عراق این ۳۱ هدف را منهدم کرده است.

ترکیه هر از چندگاهی حمات هوایی را علیه اهداف پ.ک.ک در عراق انجام 
می دهد، اما این حمات اغلب باعث زخمی شدن غیرنظامیان می شود.

وزارت دفاع ترکیه اعام کــرد، در این حمات ۳۱ هدف از جمله مخفیگاه، 
پناهگاه و انبارهایی را منهدم کرده است که گفته می شود مسؤولان ارشد حزب 
کارگران کردســتان که از نظر ترکیه گروه تروریستی محسوب می شود، در آنجا 
حضور داشــتند. این وزارتخانه ماه ژوئن هم اعام کرد، در جریان یک عملیات 
امنیتی در شــمال عراق دو تن را از پای درآورده اســت که گفته می شــود از 

فرماندهان ارشد حزب کارگران کردستان هستند.

حمایتطالبانازجمهوریآذربایجان
سخنگوی حکومت طالبان افغانستان گفت که حکوت موقت در مناقشه قره 
باغ، از جمهوری آذربایجان در برابر ارمنستان حمایت می کند.»ذبیح الله مجاهد« 
سخنگوی طالبان در مصاحبه با خبرنگار تلویزیون دولتی آذربایجان خاطرنشان 

کرد که ما از تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان حمایت خواهد کرد.
اظهارات ســخنگوی طالبان در حالی بیان شــد که چندین ســال است که 
میان دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر منطقه استراژیک قره باغ 
درگیری زیادی به وجود آمده است که دو طرف ادعا دارند که این منطقه مربوط 
به خاک آنهاســت. مجاهد تاکید کرد:ما همیشه از احترام کشور ها به تمامیت 
ارضی یکدیگر حمایت کرده ایم؛ازآنجایی تمامیت ارضی افغانستان از اهمیت فوق 
العاده برخوردار است،لذا من هم فکر می کنم میزان اهمیت تمامیت ارضی برای 

باکو نیز از اهمیت بالایی برخوداراست.

تروریسم

پولیتیک

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی)فشرده(شماره  1402/75/23 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/38691 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
وکالتا آقای یونس منیقی اقدم به موجب سند وکالتنامه 98270 مورخ 1402/4/20 دفترخانه 396 تهران بوکالت از آقای حسین میر حسنی با 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 58548 مورخ 1402/5/3 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 396 تهران و برگ تقاضای به وارده 
شماره 0627 مورخ 1402/5/9 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 38691 فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از47 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت63/3 متر مربع 
بانضمام انباری قطعه 7 به مساحت5/92 به حدود اربعه شمالا به انباری مجاور شرقا به قسمت پر مجاور جنوبا به رامپ و پارکینگ غربا درب 
به محوطه مشاعی ضمنا سقف این انباری کف رامپ پارکینگ است که مالکیت حسین میر حسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 15421 تاریخ 
تولد1347 دارای شماره ملی0036621986 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت9075 
تاریخ 1391/3/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی838467 سری ب سال90 که در صفحه 329 دفتر املاک جلد730 ذیل شماره 
81680 ثبت گردیده است که به علت جابجایی منزل مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13178 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم الهام دانشفر وراثتا و وکالتا طی درخواست شماره 140285601043019236 مورخ1402/6/7 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
اسناد رسمی  به شماره های 140202152508000259 و 140202152508000260 دفتر  یکتا  به شماره های 16274 و16275 مورخ 1402/5/16 
شماره 816 تهران مدعی است که سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین به مساحت 131 
متر مربع قطعه 3784 نقشه به پلاک ثبتی2612 فرعی از4494 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل 
شماره 261924 صف حه 445 دفتر جلد1588 املاک به شماره چاپی799551 به نام آقای محمود دانش فر نسبت به 1/5 دانگ مشاع ثبت و 
صادر گردیده است نامبرده آقای محمود دانشفر به موجب گواهی حصر وراثت ارایه شده به شماره 140291390006278035 مورخ1402/5/7 
مورخ  به شماره 47502  ارایه شده  ارث  بر  مالیات  واریز  گواهینامه  و همچنین  تهران  اختلاف شهر  شعبه617 مجتمع شماره 13 شورای حل 
1402/6/6 اداره کل امور مالیاتی شرق تهران اداره امور مالیاتی شماره 35/16 گروه مالیاتی شماره165 واحد مالیاتی شماره 1654 ارایه شده 
فوت نموده که وراث وی عبارتند از خانم الهام دانش فر2- خانم الهه دانش فر دختران متوفی می باشند که به علت جابجایی مفقود گردیده و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به تملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
13177 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم شهلا آین اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 32575 مورخ1402/5/22 دفتر اسناد رسمی شماره 238 تهران 
طی درخواست وارده به شماره 1049010089 مورخ 1402/5/25 تقاضای صدور سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی102 فرعی از3910 اصلی مفروز و مجزا شده از14 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 014 و واقع در 
بخش 03 تهران به مساحت 85/75 متر مربع مالکیت شهلا آین فرزند حسن شماره شناسنامه 12772 با جز سهم 3 از کل سهم 
6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 95958 تاریخ 1379/3/28 ثبت گردیده 
است به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است د راجرای ماده120 آیین 
نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 
و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13176 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000356 مورخ1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی میرمحمد حسینی به شناسنامه شماره 1008 دارای کد ملی0450842241 صادره از تهران فرزند بشیر در قسمتی از ششدانگ به میزان5960 
سهم از14900 سهم مشاع 18500 سهم کل در شش دانگ قطعه دوم افرازی برابر سند تقسیم نامه افراز شماره 5/12/1354-30876 تنظیمی در دفتر 16 قلهک از پلاک شماره225 فرعی 
از36 اصلی واقع در فشم رودبار قصران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از اخذ پاسخ مکاتبات از اداره اب شمیرانات به شماره 96/822/421/ص مورخ 
1396/6/7 مبنی بر عدم تداخل با ابهای سطحی و قرار داشتن کل پلاک در حریم کیفی می باشد که بنا بر اعلام اداره آب از صدور سند هر گونه اعیان واقع در حریم مذکور خودداری 
گردد و همچنین نامه اداره منابع طبیعی مبنی بر140105240613 مورخ1401/7/6 مبنی بر تایید مستثنیات همچنین نامه اداره راه و شهرسازی شمیرانات مبنی بر تایید رقبه بعنوان دایر 
ساختمان به شماره 99/610/53/ص مورخ1401/1/27 تایید و به عنوان یک قطعه زمین با بنا احداثی با حدود ذیل صادر می نماید شمالا دیواریست بطول12/65 متر به کوچه 5 متری 
احداثی شرقا درب و دیواریست به طول21/70 متر به خیابان اصلی جنوبا دیواریست به طول4/80 متر به دره غربا اول به طول13/25 متر دیواریست به قطعه سوم تفکیکی باقیمانده از 
پلاک225 فرعی دوم به طول9/30 دیواریست به کوچه احداثی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13174 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001959 مورخه 1402/5/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جعفرقلی 
زاده جمال آباد فرزند احمد به شماره شناسنامه87023 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75/45 متر مربع در قسمتی از پلاک 5152 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی سهیلا 
ستایش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول11 /1402/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/26
12943 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقایان و خانمها ناهید قره گوزلو به شماره ملی 0039199479 محمد مسعود قره گوزلو به شماره ملی 0054104955 و محمد حسن قراگوزلو به 
شماره 0033318522 همگی فرزندان عبدالعضیم و فرشته قراگزلو به شماره ملی 0042079446 و علی قراگزلو به شماره ملی 0031112838 و 
عباسقلی قراگزلو به شماره ملی 0043298257 و محمدقلی قراگزلو به شماره ملی 0043214231 همگی فرزندان مهدی قلی و تورج مستر شد 
فرزند رضا به شماره ملی 0043119638 و مژگان مسترشد به شماره ملی 0075261618 و الهام مسترشد به شماره ملی0072862823  فرزندان 
با تسلیم  اگهی  مالکیت ملک مورد  اعلام مفقودی سند  با  و  اصالتا  به شماره ملی 0062073451  بهادر قره گزلو فرزند محمد حسین  و  تورج 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره10789 مورخ 1402/5/14 دفترخانه380 تهران طی درخواست وارده شماره 12813 مورخ1402/5/16 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ران موده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 2481/2 بخش9 تهران3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی2481/1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای2481 و2480 و2479 
واقع در بخش 9 تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد سازی به پلاک 2481/2 تغییر یافته است ذیل ثبت 6257 دفتر املاک69 ص فحه 257 
به شماره چاپی نمونه 334 بنام بانو حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی ثبت و صادر شده است سپس نامبرده برابر دادنامه شماره 
9909970916600957 مورخه 1399/5/14 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که تنها ورثه حین الفوت وی 
عبارتند از امیر هوشنگ قراگوزلو و سپس برابر دادنامه شماره 98099700916602317 مورخه1399/10/9 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای 
ناهید بهجت همگی قره گوزلو و  از محمدرضا محمد مسعود محمد حسین  الفوت وی عبارتند  حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین 
عباسقلی علی قلی محمد حسن محمدقلی فرشته همگی قراگوزلو برادرزاده های متوفی و فرهاد و فریبا حقیقت پناه و خسرو مسیح خواهرزاده 
های متوفی می باشند و سپس محمد حسین قراگوزلو برابر دادنامه شماره 40091390013865976 مورخ1400/11/10 مجتمع شماره 5 شورای حل 
اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از بهادر ، بهارک فرزندان و مهدیه حجتی همسر متوفی می باشند و سپس بهجت قره 
گزلو برابر دادنامه شماره140091390002725845 مورخ 1400/3/10 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث 
حین الفوت وی عبارتند از الهام و مژگان مسترشد دختران و تورج مسترشد همسر وی می باشند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سهم الارث نامبردگان فوق الذکر مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13173 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041000712 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عباسی فشمی به شناسنامه شماره 15 دارای کد ملی0453134319 
در  واقع  اصلی  از36  فرعی   115 شماره  پلاک  مربع  متر  مساحت339/78  به  ششدانگ  از  قسمتی  در  عبدالعظیم  فرزند  شمیرانات  از  صادره 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات اداره راه شهرسازی به شماره نامه 1396/990/61676 /ص 
مورخ1396/11/18 مبنی بر دایر باغ بودن رقبه و نامه وارده اداره منابع طبیعی به شماره 1396/37/67/692 مورخ1396/3/16 تایید مستثنیات 
به مساحت330/69 متر  و مجددا با توجه به مغایرت مساحت نقشه و گزارش مجددا مکاتبه شد که اداره منابع طبیعی در پاسخ به شماره نامه 
1402/03163530 مورخ 1402/4/19 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت339/78 متر و نامه سازمان آب شمیرانات مبنی بر اینکه عدم تداخل 
با بستر و اینکه کل پلاک در حریم 150 متری رود خانه فشم قرار دارد به شماره نامه 1396/2058/421/ص مورخ 1395/12/28 را با حدود ذیل 
صادر می نماید شمالا به طور منکسر اول دیواریست به طول 4/02 متر فنس است به طول14/86 متر دیواریست به طول های 4/58 و3/94 
و3/77 متر و3/01 متر و چهارم فنس است به طول10/03 متر به پلاک 3206 مفروز از پلاک 115 فرعی شرقا به صورت منکسر به طول های3/62 
و5/2 مزریست به نهر عموم جنوبا به طور منعکس اول ذیواریست به طولهای12/66 متر و 3/12 متر و 8/39 متر دوم فنس است به طول13/64 
متر و سوم دیواریست به طول 4/06 متر به باقیمانده پلاک 115 فرعی غربا دیواریست به طول7/32 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13179 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث

نظر به اینکه ششدانگ آپارتمان به پلاک 42884 فرعی از2395 اصلی به مساحت73/60 متر مربع ذیل صفحه 380 دفتر 658 بنام مژده ونوس 
به میزان 4 دانگ و پروین دخت نظیفی به میزان دو دانگ ثبت و سند به چاپی 201853 صادر وت سلیم شده است سپس خانم پرویندخت 
نظیفی برابر دادنامه حصر وراثت شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 207 مجتمع شماره 5 شورای  حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث 
وی 1- حشمت اله موفق همسر 2- فهیمه دخت3- بهین دخت 4- مینو همگی نظیفی خواهران و ورثه دیگری ندارد حالیه خانم زینب ملایی 
بوکالت از طرف خانمها فهیمه دخت و مینو دخت نظیفی باستناد سند قطعی 55756 مورخ 1377/2/31 دفترخانه202 تهران و به استناد دادنامه 
حصر وراثت به شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 5 شورای حل اختلاف تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهمی نامبرده از 
پلاک ثبتی 42884 از2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران را از این منطقه ثبتی نموده اند واز طرفی اعلام نموده است اصل سند مالکیت در 
ید خانم مژده ونوس می باشد لذا به نامبرده اخطار گردید ظرف مدت ده روز از تاریخ رویت ا خطار سند مالکیت مذکور را به این منطقه ارسال 
در غیر اینصورت و پس از مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالیکت به نام متقاضی اقدام خواهد شد لذا مراتب در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض و یا اصل سند 

مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
13184سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقایان اکبر پور عباسی وند و حسین پور عباسی به ترتیب مالکین منافع و عین پلاک 121/4178 با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 140202152607000354 و رمز تصدیق 196307 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 493 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده1023016116 مورخ 1402/5/28 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
آپارتمان به پلاک ثبتی4178 فرعی از121 اصلی مفروز و مجزا شده از3616 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه یک و واقع 
در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت99/23 متر مربع ذیل دفتر604 کن صفحه 224 به نام 
اکبرپورعباسی وند ثبت و سند به چاپی 680975 صادر گردید سپس ششدانگ پلاک برابر سند صلح به شماره 27527 مورخ 
1394/12/26 دفترخانه493 تهران با حق حفظ منافع و حق فسخ مادام حیات مصالح اکبر پور عباسی وند به حسین پور عباسی 
صلح گردید و سپس به نام متصالح پس از ابطال سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیکی 139520301023035084 یک فقره 
سند تک برگی به شماره چاپی771917 صادر و تسلیم گردید سپس ششدانگ پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره 61393 
مورخ1399/6/6 دفترخانه 175 تهران در رهن بانک کارآفرین شعبه مدیکو کد01057 قرار گرفت سپس مصالح ومتصالح مذکور 
با اعلام مفقودی سند مالکیت مذکور به علت جابجایی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده اند 
لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خو اهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000710 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین عباسی فشمی به شناسنامه شماره 8 دارای کد ملی 0453272861  
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت 426/19 متر مربع پلاک شماره  115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ1395/12/28 مبنی بر 
قرار گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گرفتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ 1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به وصول 4/06 متر دوم فنس است به طول 13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقیمانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول 11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی و 
دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند   بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 14026031041000711 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا عباسی فشمی به شناسنامه شماره دارای کد ملی 0440563682 
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت426/19 متر مربع پلاک شماره 115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ 1395/12/28 مبنی بر قرار 
گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گر فتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به طول 4/06 متر دوم فنس است به طول13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقمیانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی 
و دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
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تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 10 صبح مورخ 1402/07/17
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چند روز پس از اعام کریدور اقتصادی در نشســت گروه ۲۰ در دهلی نو که از 
هند به اروپا که از خلیج فارس و بندر حیفا در فلســطین اشغالی و سپس یونان به 
آلمان می گذرد، روزنامه لبنانی الاخبار مطلع شد که بشار اسد، رئیس جمهور سوریه 
احتمالا در راس هیئت رسمی کشورش برای سفر به پکن در هفته های آینده آماده 
می شود. منابع دیپلماتیک شــرقی به الاخبار تأکید کردند که به احتمال زیاد یک 
هیئت عالی رتبه ســوری به زودی به پایتخت چین ســفر خواهد کرد تا با مقامات 
چینی دیدارهایی در ســطح عالی داشته باشد و در مورد توسعه روابط دوجانبه بین 

دو کشــور و نقش چین در مساعدت سوریه برای حل بحران اقتصادی اش به بحث 
و گفت وگو بپردازند. 

مقامات سوریه گفتند که این سفر »بسیار مهم« خواهد بود و اسد در یک مراسم 
رسمی با شــی جینپینگ، رئیس جمهور چین دیدار خواهد کرد. سفر اسد پس از 
نقش پکن در دســتیابی به مصالحه عربســتان و ایران در بهار امسال، نقطه عطفی 
اســتراتژیک در مســیر روابط ســوریه و چین و دوز قوی دیگری از نقش چین در 

منطقه خواهد بود. 
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